DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 15 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 619/2025 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E
DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS CÁLCULOS DA
PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA, MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Prática após
período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA, MCPPI
e PD) do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade: Reprodução
Animal), realizada de 20/10 a 14/11/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 41/2025 de
Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 0.0000

MCPPI = 0.0000

PD = 0.0000

LISTA - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA
ANA CAROLINA DOS SANTOS OLIVEIRA  326.325... 0.00000 0.00000
ANA RITA TAVARES KRAUSE  008.558... 3.70000 3.70000
CAMILA MOREIRA TRINQUE  355.207... 4.36000 4.36000
FABIANE GILLI ZAFFALON  294.888... 1.35000 1.35000
JULIANA DA ROCHA AVILLA  230.136... 3.36000 3.36000
LEONARDO SOARES LOCOSELLI  470.965... 3.67000 3.67000
LUCAS EMANUEL FERREIRA CANUTO  084.256... 0.66000 0.66000
MARINA PORT LAMELLAS  141.027... 0.94000 0.94000
PAULA SUAREZ HENRIQUES  269.527... 4.60000 4.60000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.12.1.3.42.1.3.1.166.1526541
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-12-12T14:31:31-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo